
Congroo Fair

Compiled Jan 4, 2021 1:31:36 PM by Document Globe ®   1

Připojte se k nám na Congroo Fair – Online veletrhu vysokých škol a univerzit v ČR a SR, v jehož rámci se Univerzita
Karlova rozhodla představit svou studijní nabídku.

Organizátoři, vysokoškolští kariérní poradci, tímto veletrhem reagují na potřeby současné generace uchazečů o studium.
Koncept i forma celého veletrhu jsou nastaveny dle výsledků průzkumů vedených mezi studenty i vysokými školami.
Organizátoři se dlouhodobě zabývají prevencí studijní neúspěšnosti a komplexní práci se studenty již při výběru
studijního programu vnímají z tohoto pohledu jako klíčovou.

Hlavní část veletrhu, která se bude konat od 25. ledna do 7. února, budou tvořit live streamy – online setkávání se
zájemci o studium, chaty, videa. Již nyní se můžete v rámci doprovodného programu zúčastnit   Congroo EXPLORE  -
neustále se vyvíjejícího kurzu, který vám pomůže se lépe poznat a rozhodovat.

Kdy?
25. ledna - 7. února 2021

Kde?
  https://fair.congroo.cz/

https://fair.congroo.cz/explore
https://fair.congroo.cz/

